
    Dz-5.0021.1.77.2016 

Protokół nr 77/2016 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy V Krowodrza  

w dniu 07.03.2016 r. 

Posiedzenie Zarządu Dzielnicy V Krowodrza odbyło się w dniu 7 marca  2016 r. o godz. 19.00-

22.00 w siedzibie Rady Dzielnicy V, ul. Kazimierza Wielkiego 112/2. 

Obecni wg listy stanowiącej zał. nr 1 niniejszego protokołu. 

Prowadzący obrady Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza Pan Zygmunt 

Wierzbicki przedstawił proponowany porządek obrad – zał. Nr 2 niniejszego protokołu: 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie projektów uchwał Zarządu. 

3. Sprawy bieżące. 

4. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad. 1. Proponowany porządek obrad – przyjęto – za: jednogłośnie, w obecności 5 członków. 

 

Ad. 2. Przyjęcie projektów uchwał Zarządu: 

 

a/ projekt uchwały na sesję Rady w sprawie: opinii budowy budynku usługowo-biurowego z 

garażem podziemnym i zagospodarowaniem terenu na działkach nr 3/25, 7, 8 obr.45 

Krowodrza, budowa zjazdu z działki drogowej nr 3/26, 3/29, obr. 45 Krowodrza oraz 

przebudowa zjazdu z dz. nr 301 obr. 45 Krowodrza przy ul. Wrocławskiej w Krakowie - opinia 

negatywna;  przyjęto: za - jednogłośnie, w obecności 5 członków Zarządu, 

b/ projekt uchwały na sesję Rady w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy V Krowodrza na rok 2016;przyjęto: za - jednogłośnie, w obecności 5 

członków Zarządu, 

c/ projekt uchwały na sesję Rady w sprawie: opinii planowanego zbycia działki nr 250/20 obręb 

3 jed. ew. Krowodrza- opinia negatywna; przyjęto: za - jednogłośnie, w obecności 5 członków 

Zarządu, 

d/ projekt uchwały na sesję Rady w sprawie: uzupełnienia składu Dzielnicowego Zespołu 

Koordynacyjnego „Bezpieczny Kraków”, o następujące osoby: Łukasz Mańczyk, Anna 

Pojałowska, Jan Hoffman, Przemysław Łukasik; przyjęto: za - jednogłośnie, w obecności 5 

członków Zarządu, 



e/ projekt w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy V Krowodrza do udziału w komisji 

–  Przemysława Łukasika i Łukasza Mańczyka na przegląd szkół w dniach 15 i 16 marca; 

przyjęto: za - jednogłośnie, w obecności 5 członków Zarządu. 

Uchwała nr LXXVII/50/2016 – Zał. Nr 3 

 Ad.3. Sprawy bieżące. 

1/ opiniowanie projektów uchwał Grupy Radnych w sprawie: 

a/ wprowadzenia ograniczenia prędkości na ul.Lea i dopuszczenia ruchu rowerów „pod prąd”  - 

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały, w brzmieniu uwzględniającym Poprawkę 

Komisji Infrastruktury - przyjęto: za - jednogłośnie, w obecności 5 członków Zarządu, 

 

b/ korekty uchwały nr IX/77/2015 Rady Dzielnicy V Krowodrza z dnia 22 maja 2015 w 

rozdysponowania środków  wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy V Krowodrza na 2016- dot. 

przesunięcia kwoty 2,5 tys. zł z Akcji „Aktywna i zdrowa Krowodrza” – na redakcję folderu 

turystycznego promującego Krowodrzę – opinia negatywna; przyjęto: za - jednogłośnie, 

w obecności 5 członków Zarządu, 

 

c/ korekty uchwały nr IX/77/2015 Rady Dzielnicy V Krowodrza z dnia 22 maja 2015 w 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy V Krowodrza na 2016 – dot. 

przesunięcia kwoty 2 000 zł z zakupu nagród na konkursy szkolne na: organizację turnieju „Gry 

i Zabawy sportowe dla kl.2 i 3 SP - zakup nagród (1 tys. zł) oraz organizację Krowoderskiej 

Olimpiady Przedszkolaka – zakup nagród (1 tys. zł) – opinia negatywna; przyjęto: za - 

jednogłośnie, w obecności 5 członków Zarządu, 

 

d/ rekultywacji zieleńca przy ul. Królewskiej dz. 443/33 obr. 3 Krowodrza – opinia negatywna; 

przyjęto: za - jednogłośnie, w obecności 5 członków Zarządu, 

 

e/ rekultywacji zieleńców na placu Nowowiejskim przy ul. Lea dz.849 obr.4 – opinia negatywna; 

przyjęto: za - jednogłośnie, w obecności 5 członków Zarządu. 

 

2/ Pozostałe sprawy bieżące: 

a/ omówiono pismo mieszkańca w sprawie paraliżu komunikacyjnego w rejencie ul. 

Wrocławskiej, 

b/ omówiono pismo członka Rady Dzielnicy V Łukasza Mańczyka w sprawie dostępu do biura 

Rady- Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek o przyznanie kompletu kluczy – opinia 

pozytywna; przyjęto: za - jednogłośnie, w obecności 5 członków Zarządu, 

jednogłośnie. 



c/ omówiono pismo byłych przewodniczących Rady Rodziców w sprawie sytuacji związanej z 

konkursem na wybór Dyrektora w Szkole Podstawowej nr 34, 

d/ omówiono pismo z Wydziału Geodezji sprawie przekazania informacji odnośnie działek 

w części Parku św. Wincentego A`Paulo, w związku z toczącym się postepowaniem 

o zasiedzenie działek, 

e/ zapoznano się z dalszą korespondencją bieżącą, 

f/ Przewodniczący opisał przebieg spotkania z przedstawicielami Polskiego Związku Emerytów 

i Inwalidów Oddział Rejonowy Krowodrza II – omówiono założenia polityki senioralnej 

dzielnicy. 

 

Ad.4. Zakończenie posiedzenia 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Prowadzący zamknął obrady Zarządu o godz. 22:00. 

                          Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

                                                         Zygmunt Wierzbicki   

        

Protokołował: 

Marcin Grega               

       
 


